

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Mestská časť Košice - Krásna
Sídlo: Opátska 1181/18 04018 Košice - mestská časť Krásna
Starosta obce: Ing. Peter Tomko
IČO: 00691020
DIČ: 2021186860
Tel. kontakt: 0910 557 555
e-mail: starosta@kosicekrasna.sk
webové sídlo: <https://www.kosicekrasna.sk/>
(ďalej ako objednávateľ)

a

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.
So sídlom: Pod Brezinou 3745/86 ,Trenčín 911 01
Zástupca: Tomáš Kyselica – 0917 353 656; info@verimevzabavu.sk
IČO: 46 167 145
DIČ: 2023253034
IČ DPH: SK2023253034
Bankové spojenie: ČSOB a. s.
Číslo účtu: 4013612418/7500
(ďalej ako zhotoviteľ)

II. Východiskové údaje

- 2.1. **Názov stavby:** Výstavba inkluzívneho detského ihriska – projekt RODINKA
- 2.2. **Autor projektu:** Ing. Arch. Ivan Boháč
- 2.3. **Miesto stavby:** Košice - Krásna, ul. Pollova, č. p. 1646/149, k. ú. Krásna
- 2.4. **Okres:** Košice IV.

III. Predmet diela

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je „ Výstavba detského ihriska – projekt RODINKA“ v zmysle projektovej dokumentácie vypracovanej Ing. Arch. Ivanom Boháčom v 03/2023. Bližšia špecifikácia diela je súčasťou priložených rozpočtov (Príloha č.1 – Príloha č.9) na jednotlivé herné prvky a zosumarizovaná v rekapitulácii (Príloha č.10). Súčasťou predmetu zmluvy nie je výstavba bezbariérového vstupu, dopadových plôch a oplotenia.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.

- 3.3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že: riadne dokončí dielo pred dohodnutým termínom ukončenia
Termín ukončenia diela: do **9 týždňov** od účinnosti Zmluvy o dielo.
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu Článku III. tejto zmluvy je stanovená ako cena konečná a je doložená rozpočtom po jednotlivých herných prvkoch.

Sumárna cena diela (rekapitulácia) :

Cena bez DPH:	40 085,- EUR
DPH 20%:	8 017,- EUR
Cena celkom s DPH:	48 102,- EUR

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Splatnosť faktúry je dohodnutá do 7 dní od doručenia faktúry objednávateľovi na základe schváleného preberacieho protokolu objednávateľom.
- 6.2 Fakturované budú skutočne vykonané práce.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 5 rokov od dodania predmetu diela a začína plynúť dňom schválenia preberacieho protokolu objednávateľom. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení písomnej (aj emailom) reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 21 dní pokiaľ to umožňujú poveternostné podmienky (zima a pod).
- 7.4 Objednávateľ je povinný vykonávať údržbu vyplývajúcu z STN EN 1176 (pravidelné kontroly a pod.)
- 7.5 Objednávateľ berie na vedomie, že ihrisko je vyrobené z agátového dreva a je potrebné sa starať o údržbu (natieranie a pod.) v zmysle Návodu na kontrolu a údržbu detského ihriska, ktorý je súčasťou projektovej dokumentácie.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 8.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 9.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu Článku III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z toho jedno vyhotovenie pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.5 Zmluva nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne po zverejnení zmluvy o dielo na webovom sídle objednávateľa. Objednávateľ je povinný zmluvu zverejniť do siedmich pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej platnosti.
- 12.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:

Prílohy : č.1 – č.10

V Košiciach , dňa

14 -07- 2023

Za objednávateľa

V Trenčíne , dňa:12.07.2023

Za zhotoviteľa

.....
Ing. Peter Tomko,
starosta obce

.....
Tomáš Kyselica,
konateľ spoločnosti

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: LOŽ PINTA

Časť: Príloha č.1

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky

6 495,00

1

Zemné práce

237,60

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,584	150,00	237,60
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00
3	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00

2

Zakladanie

322,80

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	1,584	203,79	322,80
---	-----------	----------------------------------------	----	-------	--------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

220,00

6	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	10,000	10,00	100,00
7	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	10,000	10,00	100,00
8	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	10,00	20,00

762

Konštrukcie tesárske

3 347,00

9	762342204	Montáž podesty	m2	30,000	15,00	450,00
10	605 171 126	podesta AG	m2	30,000	17,00	510,00
11	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m3	1,700	500,00	850,00
12	592173300	Hranol AG	m3	1,700	650,00	1 105,00
13	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,700	160,00	272,00
14	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,000	80,00	160,00

766

Konštrukcie stolárske

792,60

15	766211420	Chyty	ks	25,000	8,00	200,00
16	614354050	Kormidlo	ks	1,000	177,60	177,60
17	611313000	Rampa	ks	1,000	100,00	100,00
18	611313010	Koš	ks	1,000	155,00	155,00
19	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	60,00	60,00
20	611481715	Okno	ks	2,000	50,00	100,00

767

Konštrukcie doplnkové kovové

495,00

21	767392112	VL šmýkalka 230	ks	1,000	340,00	340,00
22	553521830	Siete 1 x 1 m	ks	1,000	80,00	80,00
23	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	300,00	75,00

783

Nátery

1 080,00

24	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	40,000	8,00	320,00
25	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	80,000	8,00	640,00
26	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	15,000	8,00	120,00

Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: HOJDAČKA HNIEZDO

Časť: Príloha č.2

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky **2 180,00**

1 Zemné práce **180,00**

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,600	300,00	180,00
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00

2 Zakladanie **122,27**

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,600	203,79	122,27
---	-----------	----------------------------------------	----	-------	--------	--------

762 Konštrukcie tesárske **1243,50**

6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m	23,000	33,00	759,00
7	592173300	Hčanol , stojka AG hobf.vysuš	m3	0,500	830,00	415,00
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,500	59,00	29,50
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	80,00	40,00

766 Konštrukcie stolárske **513,63**

10	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	21,00	21,00
11	614354050	Hniezdo	ks	1,000	492,63	492,63

767 Konštrukcie doplnkové **80,60**

12	553521910	Kĺb	ks	2,000	20,00	40,00
13	553000010	Poistka	ks	2,000	20,00	40,00
15	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	0,01	0,01
14	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	5,90	0,59

783 Nátery **40,00**

15	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	10,00	10,00
16	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	10,00	20,00
17	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	10,00	10,00

Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA

Časť: Príloha č.3 - rozpočet na 2 ks

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky						5 860,00
1	Zemné práce					387,80
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,700	277,00	387,80
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00
3	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00
2	Zakladanie					285,28
5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,700	203,77	285,28
762	Konštrukcie tesárske					3544,00
6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m	39,000	30,00	2340,00
7	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,900	540,00	972,00
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,900	60,00	108,00
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,000	62,00	124,00
766	Konštrukcie stolárske					40,02
10	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	20,01	40,02
767	Konštrukcie doplnkové kovové					1314,00
11	553521910	Baby sedák s reťazou	ks	2,000	127,00	508,00
12	553000010	Rovný sedák s reťazou	ks	2,000	100,00	400,00
13	73529-2952	Kĺb	ks	8,000	25,00	400,00
14	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	30,00	6,00
783	Nátery					288,90
15	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	24,45	48,90
16	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	3,000	25,00	150,00
17	783782200	Nátery proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,500	30,00	90,00

Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: FITDRÁHA

Časť: Príloha č.4

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky

6 895,00

1

Zemné práce

692,50

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,500	277,00	692,50
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00
3	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00

2

Zakladanie

509,48

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	2,500	203,79	509,48
---	-----------	----------------------------------------	----	-------	--------	--------

762

Konštrukcie tesárske

4559,04

6	605 171 126	Podesta AG	m3	0,100	1 000,00	100,00
7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m	106,200	25,00	2655,00
8	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	2,224	650,00	1445,60
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	2,224	60,00	133,44
10	762811510	Montáž podesty AG	m2	2,500	40,00	100,00
11	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	50,00	125,00

766

Konštrukcie stolárske

57,66

12	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	57,66	57,66
----	-----------	-------------------	----	-------	-------	-------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

494,07

13	553521910	Rúčkovacie trojuholníky	ks	7,000	15,00	105,00
14	553000010	Laná	m	63,700	6,10	388,57
15	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	5,00	0,50

783

Nátery

582,25

16	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	24,45	122,25
17	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	10,000	25,00	250,00
18	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	7,000	30,00	210,00

Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: PIESKOVISKO ČLN

Časť: Príloha č.5

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky

1 595,00

1

Zemné práce

252,00

1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,840	300,00	252,00
2	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
3	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00

4

Vodorovné a kompletne konštrukcie

58,23

4	311272208 *	Piesok	m3	1,000	58,23	58,23
---	-------------	--------	----	-------	-------	-------

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

44,00

5	76590-1123	Geotextília	m2	4,000	11,00	44,00
---	------------	-------------	----	-------	-------	-------

762

Konštrukcie tesárske

1142,80

6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m	13,000	56,00	728,00
7	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,537	400,00	214,80
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	40,00	100,00
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	200,00	100,00

766

--	--	--	--	--	--	--

783

Nátery

97,97

11	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	24,00	24,00
12	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	25,00	50,00
13	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	23,97	23,97

Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤

Právnou osobou 86

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: INFOTABUĽA

Časť: Príloha č.6

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce a dodávky						340,00
1	Zemné práce					26,04
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,210	124,00	26,04
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00
2	Zakladanie					22,39
5	275321117 *	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,210	106,60	22,39
764	Konštrukcie klampiarske					36,58
6	764352213	Montáž tabuľového plechu	m2	0,385	15,00	5,78
7	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm	m2	0,385	80,00	30,80
762	Konštrukcie tesárske					255,00
8	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m	5,800	10,00	58,00
9	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,100	70,00	7,00
10	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	1 800,00	180,00
11	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	100,00	10,00
783	Nátery					18,75
12	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	15,00	7,50
13	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	15,00	7,50
14	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	15,00	3,75

Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: LAVIČKA

Časť: Príloha č.7 - rozpočet na 8 ks

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky

2 560,0

1

Zemné práce

276,48

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,288	120,00	276,48
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00

2

Zakladanie

253,44

5	275321117 *	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,288	110,00	253,44
---	-------------	----------------------------------------	----	-------	--------	--------

762

Konštrukcie tesárske

1880,07

6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	6,200	8,07	400,07
7	592173300	Hranol , stojka AG hobf.vysuš	m3	0,100	1 555,00	1244,00
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	95,00	76,00
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	200,00	160,00

783

Nátery

150,00

10	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	15,00	60,00
11	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	15,00	60,00
12	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	15,00	30,00

Veríme v Zábavu, s.r.o. (S)
Podpis

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: SMETIAK

Časť: Príloha č.8 - rozpočet na 8 ks

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky

2 560,00

1

Zemné práce

100,80

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,105	120,00	100,80
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00

2

Zakladanie

92,00

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,105	109,52	92,00
---	-----------	----------------------------------------	----	-------	--------	-------

764

Konštrukcie klampiarske

1560,00

6	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	15,000	5,00	600,00
7	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	15,000	8,00	960,00

762

Konštrukcie tesárske

735,20

8	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a slúpy	m3	0,030	30,00	7,20
9	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,030	1 490,00	357,60
10	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	0,500	92,00	368,00
11	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,030	10,00	2,40

783

Nátery

72,00

12	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,300	15,00	36,00
13	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,300	15,00	36,00

Veríme v Zábavu, s.r.o. ⑤

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského ihriska - projekt RODINKA

Objekt: KOLOTOČ

Časť: Príloha č.9 - rozpočet na 2 ks

Objednávateľ: MČ Košice - Krásna

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Miesto: MČ - Košice Krásna

Spracoval: Kyselica

Dátum: 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky

11 600,00

1

Zemné práce

672,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,800	120,00	672,00
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000	0,00	0,00
3	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000	0,00	0,00

2

Zakladanie

176,00

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,800	110,00	176,00
---	-----------	----------------------------------------	----	-------	--------	--------

767

Konštrukcie doplnkové

10 752,00

6	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	5 376,00	10752,00
---	------------	---------------	----	-------	----------	----------

Veríme v Zábavu, s.r.o. (5)

PRÍLOHA č.10 - REKAPITULÁCIA

Príloha	Názov	počet (ks)	cena v Eur bez DPH/ks	DPH 20%	cena celkom v Eur s DPH
č.1	LOŽ PINTA	1	6 495,00	1 299,00	7 794,00
č.2	HOJDAČKA HNIEZDO	1	2 180,00	436,00	2 616,00
č.3	HOJDAČKA reťazová 4 miestna	2	2 930,00	586,00	7 032,00
č.4	FITDRÁHA	1	6 895,00	1 379,00	8 273,99
č.5	PIESKOVISKO ČLN	1	1 595,00	319,00	1 914,00
č.6	INFOTABUĽA	1	340,00	68,00	408,00
č.7	LAVIČKA	8	320,00	64,00	3 072,00
č.8	SMETIAK	8	320,00	64,00	3 072,00
č.9	KOLOTOČ	2	5 800,00	1 160,00	13 920,00
SPOLU:		25			48 102 €

Verime v Zábavu. s.r.o. ⑤